
AKT-THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARMOKNE 

MOKNE GROUP  
 

F O R M  I M I 
 

 Formohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar MOKNE GROUP Sh.p.k. sot 

me daten 18.11.2024 e ortakut te vetem themelues. 

1- Besart Shatri, atesia Bajram , shtetas i Republikes se Kosoves, i lindur ne Prishtine dhe banues 

ne Prishtine, me adrese Isa Kastrati Prishtine, i lindur me 19.09.1988, gjendja civile  “I martuar”, 

madhor me zotesi te plote juridike per te vepruiar, me numer leternjoftimi ID 1429365 dhe 

Nr.Personal 1175565783 

 

S  E  L  I  A 

Selia e shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar MOKNE GROUP sh.p.k është në Rrugen 

“Fran Ivanaj” 03140020; Nd. 40/1; H. 1; Ishull-Shëngjin; 4503; Lezhë. Ajo do te hape  filiale dhe 

ne rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit. 

 

FORMA  JURIDIKE 

 

Forma juridike e shoqerise eshte Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar.  

 

K O H E Z G J A T J A 

 

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e shoqerise eshte e pakufizuar ne kohe.  

 

OBJEKTI    I   VEPRIMTARISE 

 

Objekti i veprimtarise ekonomike te shoqerise MOKNE GROUP sh.p.k. është: 

- Në fushen e  amballazhimit, tregtimit me shumice e pakice e ujit, brenda dhe jashte vendit e ujit 

te pijshem. 

- Në fushen e ndertimeve te stabilimenteve per prodhimin, amballazhimin dhe tregtuimin e ujit 

dher te lengjeve te frutave.. 

- Në fushen e tregtise me shumice e pakice, import –eksport i tyre 

- si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj. 

 

KAPITALI   I   SHOQERISE 

 

            Kapitali themelor i shoqerise eshte 100.000 Lek, njeqind mije Leke e perbere nga 1 kuote 

me vlere 100’000 leke si me poshte: 

 

KONTRIBUTI  I ORTAKEVE 
 

z. Besart Shatri  100 % te kuotave apo  1 kuote  
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